
VENDIM 
Nr.138, datë 15.7.2004 

 
PËR MOSDHËNIEN E PËLQIMIT PËR EMËRIMIN E ZONJËS VITORE TUSHA 

ANËTARE E GJYKATËS KUSHTETUESE 
 
Në mbështetje të neneve 78 dhe 125 të Kushtetutës dhe të nenit 92 të Rregullores së Kuvendit, 

bazuar në dekretin e Presidentit të Republikës nr.4251, datë 24.6.2004, 
 

KUVENDI  
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 
VENDOSI: 

 

I. Mosdhënien e pëlqimit për emërimin e zonjës Vitore Tusha anëtare e Gjykatës Kushtetuese 
në vend të zotit Zija Vuci, të cilit i ka mbaruar mandati. 

II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 

KRYETARI 
Servet Pëllumbi 

 
 
 


	VENDIM
	Nr.138, datë 15.7.2004
	PËR MOSDHËNIEN E PËLQIMIT PËR EMËRIMIN E ZONJËS VITORE TUSHA ANËTARE E GJYKATËS KUSHTETUESE


